

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SAMSØ REDNINGSKORPS HOLDING ApS

**C/O Søren Peter Kjeldahl
Nordby Kirkevej 2
8305 Samsø**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/12 2022

Søren Peter Kjeldahl

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 34 78 11

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAMSØ REDNINGSKORPS HOLDING ApS C/O Søren Peter Kjeldahl Nordby Kirkevej 2 8305 Samsø
	CVR-nr: 30 34 78 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Kjeldahl Søren Peter Kjeldahl
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af selskabets udlejningsejendomme samt investering i datterselskabet Samsø Redningskorps ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.542.296 og vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	735.556	553.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.887	-219.715
DRIFTSRESULTAT	514.669	333.390
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.241.616	2.902.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101	22.250
Andre finansielle omkostninger	-127.885	-115.929
RESULTAT FØR SKAT	2.628.501	3.142.087
Skat af årets resultat	-86.205	-52.748
ÅRETS RESULTAT	2.542.296	3.089.339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	741.616	793.564
Overført resultat	1.500.680	2.095.775
DISPONERET I ALT	2.542.296	3.089.339

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	10.983.046	10.267.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	10.983.046	10.267.557
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.535.181	7.793.564
Finansielle anlægsaktiver	8.535.181	7.793.564
ANLÆGSAKTIVER	19.518.227	18.061.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.024	0
Selskabsskat	0	639.062
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.184.314	0
Andre tilgodehavender	71.769	0
Periodeafgrænsningsposter	28.573	21.902
Tilgodehavender	1.476.680	660.964
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.476.680	660.964
AKTIVER	20.994.907	18.722.085

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.535.180	793.564
Overført resultat	14.114.519	12.613.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
EGENKAPITAL	16.199.699	13.857.403
Hensættelse til udskudt skat	378.309	349.122
HENSATTE FORPLIGTELSER	378.309	349.122
Prioritetsgæld	2.945.740	2.690.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	964.761
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	440.420	423.178
1 Langfristede gældsforpligtelser	3.386.160	4.078.073
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	307.000	280.000
Kreditinstitutter	79.788	30.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	433.951	0
Anden gæld	0	111.681
Kortfristede gældsforpligtelser	1.030.739	437.487
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.416.899	4.515.560
PASSIVER	20.994.907	18.722.085

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	793.564	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	741.616	793.564
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.535.180	793.564
Overført resultat, primo	12.613.839	10.518.064
Årets resultat	1.800.680	2.295.775
Foreslået udbytte	-300.000	-200.000
Overført resultat ultimo	14.114.519	12.613.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	200.000
Foreslået udbytte	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	200.000
EGENKAPITAL	16.199.699	13.857.403

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.970.134	3.252.740	307.000	1.765.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	964.761	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	423.180	440.420	0	0
	4.358.075	3.693.160	307.000	1.765.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. juni 2022 på 3.252.740 kr. er der udstedt realkreditpantebreve på kr. 6.324.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.983.046 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er der stillet sikkerhed i udstedte ejerpantebreve på i alt 2.300.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.983.046 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i datterselskabet Samsø Redningskorps ApS, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.535.181 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Peter Kjeldahl

Direktør

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-12-12 13:28:42 UTC



Jens Kristian Kjeldahl

Direktør

Serienummer: d887ce53-0682-4fb4-984e-842931688120

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-12-16 14:28:59 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-999327693318

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-12-16 14:31:15 UTC



Søren Peter Kjeldahl

Dirigent

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-12-16 14:36:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: EJEPL-J86ZV-7Y1WQ-BSGWU-DO3PS-G72V4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>